
 Pardubice 12. 10. 2013  Zpracoval: B.Šiška 

 
V tomto kole už máme všechna družstva s nějakým bodovým ziskem. Družstvu Pardubice D se podařilo 
v domácím prostředí získat první dva body do tabulky. Tím se také odpoutalo ode dna tabulky a posko-
čilo o jednu příčku nahoru. 

Výsledky 5.kola: 

 

TJ Tesla Pardubice D -  SKK Jičín D 10:2 1653-1595   12.10. 

SK Kuželky Přelouč B -  TJ Sokol Rybník C 8:4 1636-1594   07.10. 

SK Kuželky Přelouč C -  KK Josefov B 10:2 1577-1520   11.10. 

SKK Třebechovice p/O B -  KK Zálabák Smiřice C 10:2 1624-1581   11.10. 

KK Vysoké Mýto C -  KK Zálabák Smiřice B 2:10 1502-1599   10.10. 

Tabulka: 

 1. KK Zálabák Smiřice B 5 5 0 0 46:14 1611 10 
 2. SKK Třebechovice p/O B 5 4 0 1 42:18 1632 8 
 3. SK Kuželky Přelouč C 5 4 0 1 37:23 1552 8 
 4. SK Kuželky Přelouč B 5 3 0 2 32:28 1563 6 
 5. SKK Jičín D 4 2 1 1 24:24 1571 5 
 6. KK Zálabák Smiřice C 4 2 0 2 23:25 1547 4 
 7. SK Týniště n/O B 4 2 0 2 23:25 1496 4 
 8. TJ Sokol Rybník C 4 1 1 2 22:26 1535 3 
 9. TJ Tesla Pardubice C 4 1 0 3 20:28 1565 2 
10. KK Josefov B 4 1 0 3 18:30 1562 2 
11. SK Solnice B 4 1 0 3 17:31 1534 2 
12. TJ Tesla Pardubice D 5 1 0 4 22:38 1506 2 
13. KK Vysoké Mýto C 5 1 0 4 22:38 1500 2 
 
 

 TJ Tesla Pardubice D 1653 10:2 1595 SKK Jičín D 

 HUBÁČEK Lukáš 424 2:0 406 ŠROTÝŘ Jan 
 TABAK Vladimír 415 0:2 428 ŘEHÁČEK Vladimír 
 TUREK Jiří 391 2:0 351 LANGR Miroslav (*) 
 DRÁBEK Matěj 423 2:0 410 HERCÍK Zbyněk 
 
střídání: od 56. hodu: LANGR Miroslav + MOJŽÍŠ Pavel 
rozhodčí: DRÁBEK Matěj 
diváků: 3 
utkání trvalo: 3:00 
 



 Zpravodaj č.: 5 VČS, sk.B - 2013/2014 str.: 2 

 SK Kuželky Přelouč B 1636 8:4 1594 TJ Sokol Rybník C 

 SUCHOMEL Josef 393 0:2 404 SUCHÝ Jan 
 HAVLAS Jaroslav 393 0:2 446 PLESKOTOVÁ Monika 
 SKUTIL Petr 439 2:0 369 PUSTAJ Milan 
 JAKUBE Jan 411 2:0 375 NOVOTNÝ Marcel 
 
rozhodčí: SKUTIL Petr 
diváků: 12 
utkání trvalo: 1:40 
 

 SK Kuželky Přelouč C 1577 10:2 1520 KK Josefov B 

 ELIS Libor 410 2:0 350 JANDÍK Karel 
 SAMEK Josef 373 2:0 367 HRYCIK Ladislav 
 PYTÁK Radim 412 2:0 377 JAKL Jaroslav 
 RYŠAVÝ Jiří 382 0:2 426 ZAPADLO Adam 
 
rozhodčí: SAMEK Josef 
diváků: 6 
utkání trvalo: 2:14 
 

 SKK Třebechovice p/O B 1624 10:2 1581 KK Zálabák Smiřice C 

 BŘEZINA Petr 419 2:0 413 IVAN Filip 
 VÍŠEK Tomáš 402 2:0 366 OCHOTNÝ Ivan 
 DVOŘÁK Josef 420 2:0 372 CHLEBNÍČEK Roman 
 ANDRES Patrik 383 0:2 430 HORNYCH Oldřich 
 
rozhodčí: DVOŘÁK Josef 
diváků: 10 
utkání trvalo: 3:00 
Když jsme před 14 dny hráli doma se Smiřicemi "B", tak jsem nenapsal žádný komentář. Ne že bych 
nechtěl, ale časově mi to nevyšlo. Dá se to okomentovat jednou větou. Přijeli, předvedli, zvítězili a zase 
odjeli. Věta dvě, zahráli všichni perfektně a tak zvítězili 10:2. Za nás si zaslouží pochvalu Pepa Dvořák, 
uhrál svůj standartní výsledek. Ostatní jste viděli už ve zpravodaji. 
Dnes dorazilo mužstvo Smiřice "C" a to už bylo trochu jinak. Péťa Břéza zahajoval tradičně hru. 
Smiřičáci postavili Filipa Ivana a ten nás překvapil velmi pěknou hrou. Ovšem na Péťu nestačil a tak 
první výsledek 419/413 nám přinesl dva body. Ve druhé hře jsem já nastoupil proti Ivanovi Ochotskému 
a hned v prvním kole jsem si udělal náskok a ve druhém jej udržel. 402/366, další dva body doma. Třetí 
kolo Pepa Dvořák a Roman Chlebníček. Pepa zahrál vyrovnanou hru a Romanovi nedal vůbec šanci. 
420/372 a třetí vítězství a  k tomu 90 kuželek celkem k dobru. Ovšem nikdy neříkej nikdy. Poslední kolo 
Patrik Andres a Olda Hornych. A to jsme se začali potit. Olda hrál jako za mladých časů a v prvním kole 
vyhrál o 48 kuželek. A protože měl pořád o hod či dva náskok, tak nás držel hodně dlouho v šachu i ve 
druhém kole. Ale to nakonec bylo vyrovnané a tak stáhl rozdíl na 43 kuželek a dva body pro Smiřice.  
430/383 všechna čest. Ovšem od diváků zaznělo, ať to dohraje pořádně, jinak nedostane doma večeři. 
Teď nevím co ho vlastně motivovalo? A tak dva body za zápas jsou doma a uvidíme co dokážeme ve 
Smiřicích při odvetách. Tomáš Víšek 
 



 Zpravodaj č.: 5 VČS, sk.B - 2013/2014 str.: 3 

 KK Vysoké Mýto C 1502 2:10 1599 KK Zálabák Smiřice B 

 ŠKORŇA Alexandr 404 0:2 423 HAŽVA Jaroslav 
 JOHAN Martin 349 0:2 435 NOVOTNÝ Václav 
 HEREL Miroslav 348 0:2 373 VRABEC Roman 
 HEMERKA Jakub 401 2:0 368 PROKOP Václav 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef 
diváků: 4 
utkání trvalo: 3:00 
 
 

Pořadí jednotlivců: 

 1. DVOŘÁK Josef Třebechovice B 429,0 2 / 3 
 2. HORNYCH Oldřich Smiřice C 421,3 3 / 3 
 3. ANDRES Patrik Třebechovice B 421,2 2 / 3 
 4. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 420,5 3 / 4 
 5. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 419,6 4 / 4 
 6. PYTÁK Radim Přelouč C 415,9 2 / 2 
 7. HANUŠ Petr Přelouč C 415,0 2 / 2 
 8. TOBIŠKA Zdeněk Solnice B 413,8 4 / 4 
 9. BLÁHA David Pardubice C 412,0 2 / 2 
 10. NOSEK Stanislav Smiřice B 412,0 3 / 4 
 11. RYNT Josef Třebechovice B 412,0 2 / 3 
 12. ŘEHÁČEK Vladimír Jičín D 411,2 3 / 3 
 13. ŠKORŇA Alexandr V. Mýto C 410,5 2 / 3 
 14. HAMPL David Týniště B 408,0 3 / 3 
 15. ZAPADLO Adam Josefov B 407,0 4 / 4 
 16. HERCÍK Zbyněk Jičín D 406,0 3 / 3 
 17. BALDÍK Michael Josefov B 405,7 3 / 4 
 18. BŘEZINA Petr Třebechovice B 405,7 3 / 3 
 19. PROKOP Václav Smiřice B 403,7 3 / 4 
 20. SKUTIL Petr Přelouč B 403,3 3 / 3 
 21. JASANSKÝ Michal V. Mýto C 403,0 2 / 3 
 22. ŠROTÝŘ Jan Jičín D 403,0 2 / 3 
 23. BULISOVÁ Jana Pardubice C 400,7 2 / 2 
 24. PLESKOTOVÁ Monika Rybník C 400,5 2 / 2 
 25. HAVLAS Jaroslav Přelouč B 400,2 3 / 3 
 26. SUCHÝ Jan Rybník C 399,8 2 / 2 
 27. LANGR Miroslav Jičín D 397,8 2 / 3 
 28. ELIS Libor Přelouč C 396,3 2 / 2 
 29. JAKUBE Jan Přelouč B 391,8 2 / 3 
 30. KRUMLOVÁ Hana Pardubice D 391,5 2 / 3 
 31. HUBÁČEK Lukáš Pardubice D 391,3 2 / 3 
 32. DRÁBEK Matěj Pardubice D 390,8 3 / 3 
 33. CHLEBNÍČEK Roman Smiřice C 389,8 3 / 3 
 34. IVAN Filip Smiřice C 389,7 3 / 3 
 35. JAKL Jaroslav Josefov B 388,8 4 / 4 
 36. KOPECKÝ Jaroslav Týniště B 387,0 3 / 3 
 37. VESELÝ Oldřich Pardubice C 385,8 2 / 2 
 38. VÍŠEK Tomáš Třebechovice B 384,9 3 / 3 
 39. HUBÁČEK Oldřich Pardubice C 380,5 2 / 2 
 40. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto C 380,3 2 / 3 
 41. SUCHOMEL Josef Přelouč B 379,8 3 / 3 
 42. PUSTAJ Milan Rybník C 377,8 2 / 2 



 Zpravodaj č.: 5 VČS, sk.B - 2013/2014 str.: 4 

 43. HRYCIK Ladislav Josefov B 374,0 4 / 4 
 44. HEMERKA Jakub V. Mýto C 373,5 3 / 3 
 45. RYŠAVÝ Jiří Přelouč C 371,8 2 / 2 
 46. NOVOTNÝ Marcel Rybník C 370,8 2 / 2 
 47. SKUTILOVÁ Ludmila Přelouč B 370,5 2 / 3 
 48. NOSEK Martin Solnice B 369,3 3 / 4 
 49. VLČKOVÁ Klára Týniště B 363,5 2 / 3 
 50. BRABCOVÁ Ivana Pardubice D 362,3 3 / 3 
 51. OCHOTNÝ Ivan Smiřice C 356,7 3 / 3 
 52. REJMAN Zbyněk Týniště B 354,3 3 / 3 
 53. DRÁBKOVÁ Marie Pardubice D 353,0 2 / 3 
 54. HEREL Miroslav V. Mýto C 350,7 3 / 3 
 55. ZELENKA Miloš Přelouč C 350,5 2 / 2 
 56. RICHTER Martin Týniště B 345,3 2 / 3 
  TUREK Jiří Pardubice D 401,0 1 / 3 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice B 394,0 2 / 4 
  TABAK Vladimír Pardubice D 391,5 1 / 3 
  VRABEC Roman Smiřice B 384,0 2 / 4 
  CRLÍK Marek Pardubice C 374,5 1 / 2 
  VONDRÁČEK Matěj Solnice B 373,5 2 / 4 
  JIREŠ Vít Solnice B 371,0 2 / 4 
  HERRMAN Jan Rybník C 368,0 1 / 2 
  KOBLÁSA Tomáš Solnice B 367,0 1 / 4 
  ŠULC Vladimír Solnice B 365,0 2 / 4 
  SAMEK Josef Přelouč C 363,0 1 / 2 
  KOUTNÍK Petr Smiřice B 353,0 1 / 4 
  JANDÍK Karel Josefov B 350,0 1 / 4 
  JOHAN Martin V. Mýto C 349,0 1 / 3 
  NOVOTNÁ Margita Smiřice B 341,0 1 / 4 
  ŠOTNER Jan V. Mýto C 326,0 1 / 3 
  ŠAFÁŘ Jiří Rybník C 316,0 1 / 2 
  MOJŽÍŠ Pavel Jičín D 308,0 1 / 3 

Nejbližší zápasy:  

5. kolo 

18.10.13 pá 21:30 TJ Tesla Pardubice C  - SK Solnice B 

6. kolo 

17.10.13 čt 17:00 SKK Jičín D - SK Kuželky Přelouč B 
18.10.13 pá 17:00 SK Týniště n/O B  - KK Zálabák Smiřice B 
18.10.13 pá 17:00 KK Zálabák Smiřice C  - SK Solnice B 
18.10.13 pá 17:00 KK Josefov B - SKK Třebechovice p/O B 
18.10.13 pá 17:00 TJ Sokol Rybník C  - SK Kuželky Přelouč C 
19.10.13 so 09:00 TJ Tesla Pardubice C - KK Vysoké Mýto C 

 


